

Musiikkiopisto toiminut Sodankylässä 10 vuotta

Sodankylä (LK)

Musiikkiopiston Sodankylän toimipisteessä on aherrettu jo kymmenen vuotta. Juhlia vietetään ensi viikolla musiikin merkeissä. Myös musiikin tukiyhdistys Somys on saavuttanut kymmenen vuoden iän.

Rehtori Helena Rantasuo kertoo, että Sodankylän toimipiste sai varsinaisesti alkunsa syksyllä 1980. Jo sitäkin ennen oppilaita kävi tunneilla Rovaniemellä ja vuosina 79 - 80 Arto Heikkilä kävi opettamassa pianonsoittoa Sodankylässä.

Musiikkiopiston toimipisteen saamista Sodankylään ruvettiin varsinaisesti puuhaamaan keväällä 1980. Rehtori Rantasuo mukaan Sodankylässä pantiin todella tuulemaan, sillä alkuun päästiin heti seuraavana syksynä.

Musiikinopiskelusta innostuneita nuoria ilmaantui jo tuohon aikaan niin paljon, että opetuksen järjestäminen paikkakunnalla tuli ajankohtaiseksi. Tällä hetkellä oppilaita on 45 ja heidän lisäksi puuhaa muskarissa eli musiikkileikkikoulussa kolmisenkymmentä tenavaa.

Alun alkaen musiikkiopisto toimi koulutiloissa ja sitten Karikon kiinteistössä vaatimattomissa puitteissa. Kunnan myönteinen suhtautuminen asiaan edesauttoi sittemmin uusien tilojen saamista koulukeskuksesta.

Viulunsoittoa opettaa Sodankylässä Mihai Voicu, harmonikkaa Juhani Oravala, uutta soitinta huihua Lennart Palas, pianoa Sam Krause ja Maija Kalliala, klarinetiä Hannu Kauppala ja laulua Maire Kataja.

Varsinaisena musiikkiopiston puuhanaisena on tohunnut nimenomaan Maire Kataja, joka lisäksi vetää muskaria ja toimii Sodankylän musiikkiopiston jonkinlaisena äitihahmona.

Muilta osin toiminta Sodankylässä on ollut kitkatonta, mutta pianonsoiton opetuksen kanssa on ollut melkoisia ongelmia. Pianon opettajat ovat vaihtuneet tiheään eikä tilanne ole pitemmälle selvä nytkään.



Hannu Kauppala opettaa Sodankylässä klarinetin soittoa. Kaisu Mylläri harjoittelee tulevaa konserttia varten.

Juhlat soitetaan

Ja kun musiikkiopistosta on kysymys, juhliataan tietenkin soittamalla. Ensi torstaina on vanhojen ja nykyisten oppilaiden konsertti valtuustosalissa klo 18. Konsertin jälkeen on Somys järjestänyt oppilaille diskon.

Perjantaina kuullaan sitten seurakuntatalolla klo 19 opettajien musisointia. Sunnuntaina on vuorossa klo 18 kirkkokonsertti, jossa esiintyy sekä opettajia että oppilaita. Urkurina on Arto Heikkilä.

Rehtori Helena Rantasuo kehuu sodankyläläisnuorten innokasta asennetta opiskeluun. Myös kunta on suhtautunut hänen mukaansa asiaan aivan myönteisesti. Ainainen kiusa on

tietenkin opetuspaikkojen vähyys. Virallinen paikkalukusuositus kun on 1% koko väestöstä. Tämä merkitsisi Sodankylässä noin 100 opiskelijapaikkaa.

Somys myös 10-vuotias

Alkujaan musiikkiopiston opiskelijoiden tukijärjestöksi ja opiston ja kotien yhdyssiteeksi perustettu Sodankylän Musiikin Ystävät täyttää niinkään 10 vuotta.

Yhdistyksen perustajajäseniä ovat mm. Ritva Karjalainen, Johan Silen ja Osmo Turkka. Sittemmin väki on vaihtunut ja tänä päivänä jäseniä on satakunta.

Varsinkin musiikin ystävien naisjoukko on tehnyt koko 10-vuotisen historian ajan pyyteetöntä työtä musiikinopetuksen

hyväksi. Yhdistys on mm. huolehtinut eri konserttien ja oppilasiltojen tarjoilu puolen järjestelyistä.

Keväisin ahkerat opiskelijat ovat tottuneet saamaan yhdistykseltä stipendejä. Myös kansalaisopistossa opiskelevia musiikonalkuja on muistettu.

Viime aikoina Somys on pyrkinyt laajentamaan toimintaansa. Takana on mm. onnistunut Tena-vahtähtikilpailu, joka sai todella kansan suosion.

Vappumatinea on ainakin luvassa. Lisäksi Somys on käynyt neuvotteluja nimekkäämmän esiintyjän saamisesta paikkakunnalle. Nykyisin Somys ei ole enää pelkkä musiikkiopiston tukiyhdistys, vaan siihen voivat nimen mukaisesti liittyä kaikki musiikin ystävät.